Câmara de Vereadores de Ivaiporã
ESTADO DO PARANÁ FONE: 72-1644

residente da Camara Municipal de *vaiporS«Exmo. Sr.

Indicação ns 009/83

Indico ao E*celentíssimo Senhor

Flávio ereira Teixeira# D#D. prefeito Municipal de Iva

iporaf a necessidade de serem reparadaa as estradas

município, pois as chuvas dos últimos dias deixaram-nas

em péssimo estado e faz-se necessário que deem condi -

çoes de escoamento para o alfjodao que esta sendo colhi­
do*

do

Sala das Sessões, em 07 de março de 1983*

Laudeliho Belarmino Leão

Justificativa: Oral em plenário.

P c bido(s) nesta data:

LAm^.^9QO^/£1.
lvaiporã,.^_tdeJ93.de *>3.3

Camara Municipal de Ivaipor»
Lido em sessáo realizada em

^2l/ OÒI/7S9Em

' ---- — • ±

ENCAMINHE-SE
Em. O /...^3 !/*?&£

^reaidcnts

p C M r ^ c' ;
oês• e.r.e'.siÜaía ?»>Mesta

'ru?.
^utot» * •

/ç)?3

‘7^-^ - 'O^-'